
COMUNE DI PULSANO
PROVINCIA DI TARANTO

*****
Ordinanza no . q

-----",.----

IL SINDACO

Considerato che la locale Stazione Carabinieri sita in Viale Unità d'Italia è composta da un numero
considerevole di unità e che la stessa è dotata di numerosi mezzi;
Considerato che sulla piazzetta antistante la locale Stazione Carabinieri vi sarà l'imminente apertura di un
pubblico esercizio e che tale apertura comporterà un notevole afflusso di veicoli;
Ravvisata pertanto la necessità di disporre, davanti la locale Stazione Carabinieri, di spazi da adibire alla
sosta dei mezzi di Polizia e dei mezzi civili me~si a disposizione per l'espletamento dei servizi istituzionali, al
fine di poter garantire tempestivi interventi da parte delle forze di Polizia;
Visto il parere favorevole del locale Comando di Polizia Municipale;
Visto il D.Lvo n. 267/2000;
Visto l'art. 7 c. l lett. d) del Codice della Strada;

ORDINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui s'intendono integralmente riportate con decorrenza immediata di
vietare la sosta a tutti i veicoli ad eccezione dei mezzi di Polizia e dei mezzi civili messi a disposizione dei servizi
di Polizia su Viale Unità d'Italia nel tratto di strada compreso tra via Sele e via Goya su entrambi i lati.
All'Ufficio di Polizia Municipale è dato incaricato affinché si dia esecuzione alla presente ordinanza, tramite
apposito personale messo a disposizione dall' Amministrazione Comunale.
E' fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza.
l trasgressori saranno puniti a norma di legge.
AI Comando di Polizia Municipale di Pulsano e a tutte le altre forze di Polizia Stradale è demandato il compito di
fare osservare la presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale r '2 ~J1AG.2-,lJ
.-<

r J;(~;.'
!~i r" ,,'\ IL SINDA O
I~\~!!'f_' ". ~~',ore " ~ "'-in.,: ----\~/)'i:':--.. (Avv. Giuseppe Ecclesia)

"'~!Q'~ .'


